
 UITSLAG AFD.6      KRING 5   VANUIT St. Vincent     MET   126 DUIVEN OP 16/06/18 OM 14.15 UUR             AA-A24-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    1   1B   1 Gebr. Molleman       Amstelveen     1206 1069.087  10/04  04 6.1387419   10.36.15 1266.293 1000.0 1000.0 .......
    2   2B   1 R. Willemsen         Muiden         1141 1076.012  04/02  02 6.1079014   10.43.16 1264.013  968.8  923.1 .......
    3   1A   1 Dirk&Elitsa Veldhuis Amsterdam      1207 1074.108  09/04  01 5.1558745 V 11.47.34 1173.162  937.5 1000.0 .......
    4   3B   1 O. Pals              Bovenkerk      1210 1064.560  06/03  01 2.1447051   11.47.22 1162.986  906.3  846.2 .......
    5   4B   2 Gebr. Molleman       Amstelveen     1206     02    10     03 6.1387409   11.56.16 1156.668  875.0  769.2 .......
    6   5B   3 Gebr Jacobs          Nes a/d Amstel 1206 1063.376  06/04  04 2.1445446   11.52.17 1155.487  843.8  692.3 .......
    7   6B   1 A.H. de Jesus Costa  Amstelveen     1205 1065.392  05/01  03 5.1550194   11.56.37 1152.248  812.5  615.4 .......
    8   7B   4 Gebr Jacobs          Nes a/d Amstel 1206     02    06     02 6.1386878   11.57.01 1149.575  781.3  538.5 .......
    9   8B   2 R. Willemsen         Muiden         1141     02    04     01 5.1545935   12.11.18 1145.547  750.0  461.5 .......
   10   9B   5 Gebr. Molleman       Amstelveen     1206     03    10     08 6.1387498   12.10.56 1138.600  718.8  384.6 .......

   11   2A   1 R. Timmermans        Schellingwoude 1211 1077.628  08/01  02 3.1077383   12.20.42 1135.899  687.5  947.4 .......
   12  10B   6 Gebr Jacobs          Nes a/d Amstel 1206     03    06     01 5.1553143   12.10.14 1133.381  656.3  307.7 .......
   13  11B   7 G. Rigter            Amstelveen     1206 1067.327  10/03  09 6.1387140   12.32.07 1111.664  625.0  230.8 .......
   14   3A   2 Dirk&Elitsa Veldhuis Amsterdam      1207     02    09     07 5.1558822   12.42.05 1107.233  593.8  894.7 .......
   15   4A   3 Dirk&Elitsa Veldhuis Amsterdam      1207     03    09     02 5.1558866 V 12.48.25 1100.051  562.5  842.1 .......
   16  12B   2 O. Pals              Bovenkerk      1210     02    06     05 6.1389479 V 12.40.24 1099.297  531.3  153.8 .......
   17  13B   8 G. Rigter            Amstelveen     1206     02    10     01 6.1387225   12.47.42 1093.909  500.0   76.9 .......
   18   5A   1 J.F. van Pareen      Amsterdam Noor 1248 1078.009  05/02  01 1.1576464   13.00.05 1091.007  468.8  789.5 .......
   19   6A   3 W. Klaverstijn sr.   Amsterdam      1210 1073.124  08/02  04 5.1556016   13.03.04 1082.797  437.5  736.8 .......
   20   7A   4 Dirk&Elitsa Veldhuis Amsterdam      1207     04    09     04 5.1551413 V 13.11.22 1074.789  406.3  684.2 .......

   21   8A   2 J.F. van Pareen      Amsterdam Noor 1248     02    05     04 5.1563771   13.15.38 1074.104  375.0  631.6 .......
   22    B   4 O. Pals              Bovenkerk      1210     03    06     06 6.1389474   13.06.24 1070.554  343.8        .......
   23   9A   2 Comb vd Burg         Amsterdam      1211 1077.528  08/02  05 3.1077794   13.19.02 1070.002  312.5  578.9 .......
   24    B   9 J. Teer              Ouderkerk a/d  1206 1068.376  09/03  02 4.1801053   13.12.58 1067.344  281.3        .......
   25  10A   3 H. v. Duijkeren      Den Ilp        1248 1082.304  10/01  07 5.1562601 V 13.26.12 1067.151  250.0  526.3 .......
   26    B  10 J. Teer              Ouderkerk a/d  1206     02    09     07 4.1801040   13.15.14 1064.933  218.8        .......
   27    B  11 J. Teer              Ouderkerk a/d  1206     03    09     09 6.1383421   13.16.06 1064.013  187.5        .......
   28    B  12 G. Rigter            Amstelveen     1206     03    10     02 6.1387146   13.18.56 1059.978  156.3        .......
   29  11A   3 Comb vd Burg         Amsterdam      1211     02    08     04 3.1077097 V 13.30.12 1058.267  125.0  473.7 .......
   30  12A     W. Klaverstijn sr.   Amsterdam      1210     02    08     06 6.1390197 V 13.26.07 1058.186   93.8  421.1 .......

   31    B     Gebr. Molleman       Amstelveen     1206     04    10     01 6.1387412   13.29.13 1050.976   62.5        .......
   32    B     Gebr Jacobs          Nes a/d Amstel 1206     04    06     05 6.1386912   13.25.15 1049.470   31.3        .......
       13A   4 J.F. van Pareen      Amsterdam Noor 1248     03    05     05 4.1808559   13.46.38 1041.922         368.4 .......
       14A     Ph. Giele &G. Bouwer Durgerdam      1207 1079.434  04/    01 5.1553434   13.52.39 1037.269         315.8 .......
       15A   4 E.J. Piels           Amsterdam      1211 1078.586  02/    02 4.1806814   13.55.31 1033.607         263.2 .......
       16A   5 H. v. Duijkeren      Den Ilp        1248     02    10     01 6.1398474   14.01.34 1031.191         210.5 .......
       17A   6 K. Lof               Amsterdam      1248 1077.651  09/    01 5.1563822   14.01.16 1027.051         157.9 .......
       18A     W. Klaverstijn sr.   Amsterdam      1210     03    08     08 1.1565759 V 14.00.08 1023.843         105.3 .......
       19A   7 J.F. van Pareen      Amsterdam Noor 1248     04    05     03 5.1563735   14.11.27 1017.516          52.6 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 160618    BESTEMMING : St. Vincent         KRING 5

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1141     4    1                                                                                                     DE LUCHTPOST
 1202     2    1                                                                                                     STRIJD EN VRIEN
 1205     5    1                                                                                                     BOVENKERK
 1206    35    4                                                                                                     DE SNELVLIEGER
 1207    13    2                                                                                                     INSULINDEPOST
 1210    16    3                                                                                                     POSTILJON
 1211    24    4                                                                                                     DE NIEUWE BRUG
 1248    27    4                                                                                                     ONS GENOEGEN

 TOT.   126   20

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 



    AFDELING 6 KRING 5    STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12069168 Gebr. Molleman         1-   994.9                  11410778 R. Willemsen           1-   921.3
    11410778 R. Willemsen           2-   989.8                  12069044 Gebr Jacobs            2-   845.2
    12079001 Dirk&Elitsa Veldhuis   3-   939.1                  12079001 Dirk&Elitsa Veldhuis   3-   794.5
    12100891 O. Pals                4-   918.8                  12069168 Gebr. Molleman         4-   545.7
    12069044 Gebr Jacobs            5-   893.4                  12050742 A.H. de Jesus Costa    5-   464.5
    12050742 A.H. de Jesus Costa    6-   883.2                  12100891 O. Pals                6-   459.4
    12111512 R. Timmermans          7-   832.5                  12060373 G. Rigter              7-   431.5
    12060373 G. Rigter              8-   725.9                  12111512 R. Timmermans          8-   416.3
    12480746 J.F. van Pareen        9-   583.8                  12480746 J.F. van Pareen        9-   291.9
    12100645 W. Klaverstijn sr.    10-   512.7                  12060606 J. Teer               10-   190.4

    12119141 Comb vd Burg          11-   401.0                  12020001 R. van der Wal        11-    30.5
    12060606 J. Teer               12-   380.7                  12079137 Ph. Giele &G. Bouwer  12-    25.4
    12480347 H. v. Duijkeren       13-   370.6                  12110219 E.J. Piels            13-    20.3
    12020001 R. van der Wal        14-    60.9                  12480347 H. v. Duijkeren       14-    12.7

    AFDELING 6 CC 5A (S)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12079001 Dirk&Elitsa Veldhuis   1-  1000.0                  12079001 Dirk&Elitsa Veldhuis   1-   921.1
    12111512 R. Timmermans          2-   947.4                  12111512 R. Timmermans          2-   473.7
    12480746 J.F. van Pareen        3-   789.5                  12480746 J.F. van Pareen        3-   421.1
    12100645 W. Klaverstijn sr.     4-   736.8                  12079137 Ph. Giele &G. Bouwer   4-   157.9
    12119141 Comb vd Burg           5-   578.9                  12110219 E.J. Piels             5-   131.6
    12480347 H. v. Duijkeren        6-   526.3                  12480347 H. v. Duijkeren        6-   105.3
    12079137 Ph. Giele &G. Bouwer   7-   315.8                  12480738 K. Lof                 7-    79.0

    AFDELING 6 CC 5B (T)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12069168 Gebr. Molleman         1-  1000.0                  11410778 R. Willemsen           1-   692.4
    11410778 R. Willemsen           2-   923.1                  12069044 Gebr Jacobs            2-   423.2
    12100891 O. Pals                3-   846.2                  12100891 O. Pals                3-   423.1
    12069044 Gebr Jacobs            4-   692.3                  12069168 Gebr. Molleman         4-   384.6
    12050742 A.H. de Jesus Costa    5-   615.4                  12050742 A.H. de Jesus Costa    5-   307.7
    12060373 G. Rigter              6-   230.8                  12060373 G. Rigter              6-    38.5

 DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Gebr. Molleman          Amstelveen        61387419   1     994.9
    2  R. Willemsen            Muiden            61079014   1     989.8
    3  Dirk&Elitsa Veldhuis    Amsterdam         51558745   1     939.1
    4  O. Pals                 Bovenkerk         21447051   1     918.8
    5  Gebr. Molleman          Amstelveen        61387409   1     908.6
    6  Gebr Jacobs             Nes a/d Amstel    21445446   1     893.4
    7  A.H. de Jesus Costa     Amstelveen        51550194   1     883.2
    8  Gebr Jacobs             Nes a/d Amstel    61386878   1     868.0
    9  R. Willemsen            Muiden            51545935   1     852.8
   10  Gebr. Molleman          Amstelveen        61387498   1     847.7

 



 DUIFKAMPIOENEN    CC 5A (S) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Dirk&Elitsa Veldhuis    Amsterdam         51558745   1    1000.0
    2  R. Timmermans           Schellingwoude    31077383   1     947.4
    3  Dirk&Elitsa Veldhuis    Amsterdam         51558822   1     894.7
    4  Dirk&Elitsa Veldhuis    Amsterdam         51558866   1     842.1
    5  J.F. van Pareen         Amsterdam Noord   11576464   1     789.5
    6  W. Klaverstijn sr.      Amsterdam         51556016   1     736.8
    7  Dirk&Elitsa Veldhuis    Amsterdam         51551413   1     684.2
    8  J.F. van Pareen         Amsterdam Noord   51563771   1     631.6
    9  Comb vd Burg            Amsterdam         31077794   1     578.9
   10  H. v. Duijkeren         Den Ilp           51562601   1     526.3

 DUIFKAMPIOENEN    CC 5B (T) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Gebr. Molleman          Amstelveen        61387419   1    1000.0
    2  R. Willemsen            Muiden            61079014   1     923.1
    3  O. Pals                 Bovenkerk         21447051   1     846.2
    4  Gebr. Molleman          Amstelveen        61387409   1     769.2
    5  Gebr Jacobs             Nes a/d Amstel    21445446   1     692.3
    6  A.H. de Jesus Costa     Amstelveen        51550194   1     615.4
    7  Gebr Jacobs             Nes a/d Amstel    61386878   1     538.5
    8  R. Willemsen            Muiden            51545935   1     461.5
    9  Gebr. Molleman          Amstelveen        61387498   1     384.6
   10  Gebr Jacobs             Nes a/d Amstel    51553143   1     307.7

 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 5

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    11410778 R. Willemsen           4   2   429.7000
    12069044 Gebr Jacobs            6   4   385.4500
    12100891 O. Pals                6   3   296.9000
    12079001 Dirk&Elitsa Veldhuis   9   4   277.7889
    12069168 Gebr. Molleman        10   4   265.6300
    12480746 J.F. van Pareen        5   2   168.7600
    12050742 A.H. de Jesus Costa    5   1   162.5000
    12060373 G. Rigter             10   3   128.1300
    12111512 R. Timmermans          8   1    85.9375
    12060606 J. Teer                9   3    76.4000

    12100645 W. Klaverstijn sr.     8   2    66.4125
    12119141 Comb vd Burg           8   2    54.6875
    12480347 H. v. Duijkeren       10   1    25.0000
    12020001 R. van der Wal         2
    12079137 Ph. Giele &G. Bouwer   4
    12110219 E.J. Piels             2
    12111393 F. Jansen              6
    12480738 K. Lof                 9

 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 5

     HOKPRESTATIES   OVERNACHT

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    11410778 R. Willemsen               2   429.7000
    12069044 Gebr Jacobs                4   385.4500
    12100891 O. Pals                    3   296.9000
    12079001 Dirk&Elitsa Veldhuis       4   277.7889
    12069168 Gebr. Molleman             4   265.6300
    12480746 J.F. van Pareen            2   168.7600
    12050742 A.H. de Jesus Costa        1   162.5000
    12060373 G. Rigter                  3   128.1300
    12111512 R. Timmermans              1    85.9375
    12060606 J. Teer                    3    76.4000

    12100645 W. Klaverstijn sr.         2    66.4125
    12119141 Comb vd Burg               2    54.6875
    12480347 H. v. Duijkeren            1    25.0000
    12020001 R. van der Wal
    12079137 Ph. Giele &G. Bouwer
    12110219 E.J. Piels
    12111393 F. Jansen
    12480738 K. Lof

 


